19819
TRIESTINA NUOTO

E'_ Samer&Co. shipping

9° TROFEO GIOVANI SPERANZE
RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

100 Stile Libero

Trieste, Domenica 19/01/2025 14:53

Cron: A-Basev.: 25

Pos Cor Ser.

2015-F
1° 5 1
2° 4 1
3 6 1
4° 7 1
5° 3 1
6° 8 1
7 9 2
8 8 3
9° 5 2
9° 2 1
11° 3 2
12° 2 2
13° 9 1
14° 4 2
15° 2 3
16° 8 2
- 1 2
- 6 2

2016 - F
1° 5 3
2° 4 3
3 10 1
4° 7 2
5° 7 3
6° 6 3
7° 10 2
- 3 3
1

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

VALENZIN LEILA
CORSO VIOLA
GARUTTI FRANCESCA
FRATTOLIN LAURA
DANELON AGATA
MARTINI ALICE
CODUTTI VANESSA
SANTIN DIANA
FAGGIANI AMELIA
DORIGO VIOLA
MORALE DILETTA
GERGIC SHARIN
MARTINI GRAZIA
BEGA AURORA

LUGO BETANCUR CASSANDRA
BULLO NOEMI
ANTONIAZZ| BIANCA
LESCHIUTTA ERIKA

DE BONIS CLARA
BRUSUT LUDOVICA
CIMBARO CLOE

GOLOP ANNA CATERINA
ROSSI BEATRICE
WEINGAERTLER GIORGIA
DAPRETTO VITTORIA
CROPPO CELESTE
BARBADILLO ASIA JOLIE

Al

®
FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

Batteria

Societa

US TRIESTINA NUOTO SSD
PALLANUOTO TRIESTE SSD
SAN VITO NUOTO

SAN VITO NUOTO

SAN VITO NUOTO

CUS UDINE ASD

CUS UDINE ASD

RN ADRIA MONFALCONE
UNIONE NUOTO FRIULI
CUS UDINE ASD

CUS UDINE ASD

RN ADRIA MONFALCONE
CUS UDINE ASD

UNIONE NUOTO FRIULI
SAN VITO NUOTO

US TRIESTINA NUOTO SSD
SAN VITO NUOTO

SAN VITO NUOTO

PALLANUOTO TRIESTE SSD
SAN VITO NUOTO

CUS UDINE ASD

UNIONE NUOTO FRIULI
PALLANUOTO TRIESTE SSD
US TRIESTINA NUOTO SSD
US TRIESTINA NUOTO SSD
SAN VITO NUOTO

UNIONE NUOTO FRIULI

r1g TRIESTE
" CAMPUS

comune di trieste

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Tempo

01:21.74
01:24.11
01:24.81
01:27.96
01:30.96
01:32.60
01:35.55
01:36.66
01:36.69
01:36.69
01:39.41
01:39.85
01:41.29
01:44.00
01:45.02
01:49.47
ASS
ASS

01:35.87
01:36.99
01:38.40
01:38.61
01:42.14
01:57.68
01:59.10
ASS
SQU

L8,
$

@

Cat.: Esordienti B F

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00

1.00

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com


natatoria.com

